

**guven**  
**BELLONA**  
0 462 841 6451

78.900TL ve üzeri alışverişlerinizde ANINDA **10%** İNDİRİM veya 49.900TL ve üzeri alışverişlerde Çay/Kahve Makinesi Hediye

**Marsilya Düğün Paketi**  
Koltuk Takımı (3+3+8+8) - Açılır Yemek Masası - 6 Ad. Sandalye - Konsol - Konsol Aynası - 5 Kapılı Dolap - Aynalı Makyaj Masası - Komodin (2 Adet) - 160'lık Başlık

**Tina** Üçlü Koltuk 7.500TL  
**Smart** 3 Kapılı Dolap 7.750TL  
**Ruby** Koltuk Takımı 27.490TL  
**Yatak - Baza Başlı** Takı Kijlik 100\*200 8.900TL

KOLTUK TAKIMI ALIMLARINDA GÜMÜŞSUYU HALI **HEDİYE**

**113.924₺** **92.500₺**

**ENGİN PETROL**  
**VAKFIKEBİR**

**Aytemiz**

**Yeni Marka Yüzümüzle Hizmetinizdeyiz...**

**kebir BETON**  
"KALİTEDE ÖNCÜ" TSG

**FEYZOĞLU İNŞAAT**  
**CAM BALKON**  
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264  
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI  
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

**Büyükliman Postası**

YIL : 20 SAYI: 1075

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

**19**  
OCAK  
2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

**CHP CUMHURİYET MAHALLESİNDEKİ YOL SIKINTISINA ÇÖZÜM ARIYORLAR**



**ŞEHİT ASKERLERİMİZ İÇİN SAYGI DURUŞUNDA BULUNDULAR**

Pençe-Kilit Harekat bölgesinde şehit olan askerlerimiz için Vakfikebir ilçesinde bayrak töreni öncesinde tüm okullarda bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.



**VAKFIKEBİR GÜLBAHAR HATUN İL ÜÇÜNCÜSÜ OLDU**

Bowling müsabakalarında Trabzon İl Üçüncüsü olan Vakfikebir Gülbahar Hatun Anadolu Lisesine kupasını Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta verdi.



**BAŞKAN AYNACI, "MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ İSTİKLALİMİZİN SON MÜDAFAA HATTIDIR"**

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı beraberinde yönetim kurulu üyeleri ve Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Av. Gürbüz Kamburoğlu ile birlikte gazetemizi ziyaret ederek yerel seçimler ile ilgili değerlendirmede bulundu.



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı beraberinde yönetim kurulu üyeleri ve Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Av. Gürbüz Kamburoğlu ile birlikte

gazetemizi ziyaret ederek yerel seçimler ile ilgili değerlendirmede bulundu. Başkan Aynacı beraberinde yönetim kurulu üyeleri Ahmet Firinci, Ünal Anlaş ve Belediye Meclis Üyesi Aday Adayı Av. Gürbüz

Kamburoğlu ile birlikte Büyükliman Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu'nu ziyaret ettiler. Başkan Aynacı, MHP ilçe teşkilatının yerel seçimler ile ilgili stratejisini ve düşüncelerini aktardı.

**TOKULLAR**  
**istikbal**  
0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON  
www.tokullarmobilya.com

**BEKLENEN KAMPANYA GELDİ**

**VELS**  
Yemek Odası, Koltuk Odası, 3 Çiçekli Bezem Odası, 4 PESHİN 43 TAKSİT 6.999₺ TAKSİTLE

**VELS 8 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI**  
8 KAPILI DOLAP - 102 YATAK BAŞLIĞI - 2 ADET KOMODİN - MAKYAJ MASASI VE AYNAŞI

**VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI**

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar  
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odaları

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon  
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00  
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON  
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamaotel1

**enza HOME**  
Vakfikebir'de  
TÜM MOBİLYALARDA  
**%50** ye varan FESTİVAL İNDİRİMİ

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir  
uzun enza HOME 0555 888 0 987

UZUN DTM VESTEL'DE  
**YILIN İLK FIRSATI!**  
7 KG. KURUTMA MAKİNESİ  
2. ÖRÜN ALIMINIZDA  
12.999 TL YERİNE  
**5.499₺**

uzun Stoklarla Sınırlıdır!  
AKCAARAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBASI / TONYA / VAKFIKEBİR / ÖLMEŞUN 0555 100 4 123 VESTEL

**Divanev**  
Vakfikebir'de

Koltuk Takımları 14.950TL  
Yemek Odaları 10.490TL  
Yatak Odaları 16.875TL

Körez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon  
uzun Divanev 0506 777 0 987







# MİHENK

Osman KOYUNCU

## İNSAN AKLININ MERTEBELERİ

İnsan kâinat ağacının hem çekirdeği hem de meyvesidir. Küçük bir incir çekirdeğinden koca bir incir ağaç çıktığı gibi, bu kâinat ağacının meyvesi ve çekirdeğinden de cismi küçük, akli ve fikri büyük kâinatlar çıkmıştır.

Aklın mertebeleri gibi ilmin de mertebeleri vardır. Dünyada yaratılan varlıklar, Allah'ın isimlerinin yansıması, gölgesi, belki gölgelerinin gölgesidir. Allah, Kuran ve bu kâinat kitabını birlikte okumamız öneriyor. Bunun için insanın kafasına mükemmel hafıza (bellek) yerleştirmiştir. Kâinat kitabını anlaşılması için çeşitli fen ilimlerine ihtiyaç vardır. İnsanın kabiliyetlerinin gelişmesine paralel olarak ilimlerde gelişiyor. Zaman ilerleyince Kuran gençleşiyor, bir sonraki nesil bir önceki nesilden Kuran'ı ve kâinat kitabını daha iyi anlıyor. Kuran'ı anlamak içinde çeşitli ilimlere ihtiyaç vardır (mükemmel bir Arapça, belagat, mantık ve fen ilimleri vs). Bir insan bu evrene ait bütün fenleri tek başına mükemmel bir şekilde bilmesi ve Kuran'ı tek başına tam anlaması mümkün değildir. İnsan nevi, ancak külli olarak, akıl, his ve duygularının gelişmesine paralel olarak fen ilimlerindeki gelişmeyle birlikte, bu kâinat ve Kuran kitabını anlayabilir.

Bu kadar mükemmel olan insan, fen bilimlerini anlayamıyor ve kâinat kitabını okuyamıyorsa eğitim sisteminde yanlışlar var demektir. Yeni doğan çocuğa et, ekme gibi hazmedilmesi zor gıdalar verilmaz. Çocuğa hazmi en kolay olan süt verilir. Öğretmen koyun gibi olmalı, kuş gibi olmamalıdır. Koyun yavrusuna süt, kuş hazmedilmemiş

kusmuğunu verir.

İnsanın kafasındaki ilim öğrenme merkezleri farklı ve iç içe girmiştir. İnsan önce hayal kurar. Bazı ilim adamları, kâinat Allah'ın hayâlidir derler. İnsan ne kadar büyük hayal kurarsa o kadar büyüktür. Büyük icat ve keşifler hep geniş hayallerin ürünüdür. Bir insan köye muhtar olmayı hayal eder diğeri kâinatı idare etmeyi, biri tarla sürmeyi, diğeri 20 milyar ışık yılı uzaklıkta neyin olduğunu düşünür hayal eder. İnsan önce hayal kurar, sonra da çizgi filimler gibi hayal kurduğu şeyin fotoğraflarını çeker buna tasavvur denir. Sonra hayal ettiği şeyin doğru olup olmadığını düşünür aklı ile test eder. Doğru olduğuna karar verirse bunu onaylar yani tasdik eder. Bu tasdik ettiği şeye tam güvenir ve ondan emin olursa buna izan (anlayış yeteneği) denir. Tam kanaat getirirse o şeyi herkesin bilmesini ister ve bunu herkese anlatır, buna iltizam (lüzumlu, gerekli görme) denir. Eminse, bu bilgiye kalbine yerleştirir. İnsanın inandığı şey hakkında delilleri çoksa bu itikattır, delil yoksa iltizam olarak kalır, dindeki taassuplar buradan çıkar, insan kendince bazı şeyleri lüzumlu görür başkasına dayatır.

Bu kâinat kitabı ve Kuran'ın çok derin manalar içermesinin nedeni, Allah'ın bu kadar büyük mükemmellikleri anlatan insanı yaratmasıdır. Bu, küçücük insanın çok büyük bir sanat eseri olduğunu gösterir. Demek ki bu kadar büyük sanat eserini yaratan zatta çok büyüktür. Yani yaratan kendini tanıtmak istiyor.

## İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE KIŞ YARDIMI

Kış mevsiminin soğuk geçtiği ilçelerden biri olan Vakfıkebir'de zor durumda olan aileler için yardım çalışması faaliyeti yürüten İHH İnsani Yardım Derneği üye ve gönüllüleri, ihtiyaç sahibi ailelere kömür yardımında bulundu.



Yürütülen yardım çalışması kapsamında ilçe genelinde ihtiyaçlı ailelere kömür yardımında bulduklarını belirten Vakfıkebir İHH İnsani Yardım Derneği Başkanı Ahmet Bulut, zor günler geçiren ihtiyaç sahibi aileler için daha fazla çalışma yürütmek istediklerini ve bu kapsamda hayırseverlerin duyarlılığının daha fazla olması gerektiği çağrısında bulundu. İHTİYAÇLI AİLEMİZE KÖMÜR DESTEĞİNDE BULUNDUK Vakfıkebir İHH olarak, ilçeye bağlı 46 mahallede imkanlar dahilinde yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere, hayırseverlerin desteği ile ulaşmaya gayret gösterdiklerini belirten Ahmet Bulut, hayırseverlerin destekleri ile çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. Açıklamasında kömür fiyatlarında yaşanan artışlara değinen Bulut, "Son zamanlarda ürün fiyatlarından yaşanan artış, kömür fiyatlarına da maalesef yansıdı. Halkımızın alım gücünün düşmesinden kaynaklı olarak ihtiyaç sahibi aileler geçinmekte zorlanıyor. Bizler Vakfıkebir İHH olarak hayırsever

kardeşlerimizin destekleriyle kışın başlamasından bu yana ihtiyaçlı ailemize kömür desteğinde bulduk" ifadelerini kullandı. "KIŞ ÜŞÜTÜR KARDEŞLİK ISITIR" "Vakfıkebir İHH olarak tüm hayırsever kardeşlerimize bir çağrıda bulunuyoruz. Gelin hep birlikte kışın uzun ve sert geçmesinin oluşturduğu sıkıntılara karşı akrabalarımız ve komşularımızdan başlayarak tanıdığımız bildiğimiz ihtiyaç sahibi ailelere yönelik bir iyilik seferberliği başlatalım." diyen Bulut sözlerini şöyle sürdürdü:

Bu zorlu süreci paylaşarak kolaylaştıralım. Vakfıkebir halkı ve bölge insanı cömerttir, misafirperverdir, herkes yanı başında bulunan ihtiyaç sahiplerine kol kanat germelidir. Her birimiz "Kış Üşütür Kardeşlik Isıtır" diyerek bu kışı çevremizdeki ihtiyaç sahipleri için kolaylaştıralım. Kimin elinden ne kadar yapabilmeye elveriyorsa mutlaka bir şeyler yapmalı. Hem ürünlerin fiyatlarında oluşan artışlar hem de kış aylarının getirdiği dezavantajlar karşısında zor günler yaşayan kardeşlerimize daha çok destek olmalıyız dedi.



## BEŞİKDÜZÜ'NÜN YENİ NÜFUS MÜDÜRÜ BAHADIR

Beşikdüzü Nüfus Müdürlüğü'ne Çarşıbaşı Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Kemal Bahadır atandı.

1979 yılında Tonya'da doğan Bahadır, ilk ve orta öğrenimini Tonya'da, lise öğrenimini Vakfıkebir'de tamamladı. 2004 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi'nden mezun oldu. 3 yıl Tonya ve Hayrat ilçelerinde sınıf öğretmenliği görevinde bulundu. Daha sonra Antalya'ya memur olarak atandı. Son olarak Çarşıbaşı İlçe Yazı İşleri Müdürü iken boşalan Beşikdüzü Nüfus Müdürlüğü'ne müdür olarak atandı. İlçeye gelerek yeni görevine başlayan Kemal Bahadır, evli ve 3 çocuk babasıdır.



Ahmet SARAÇ

## YENİLİKLE GELECEĞE KONFERANSINDA GELECEĞİN İŞLERİ GENÇLERE ANLATILDI

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ile Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin (KTÜ) ortaklaşa yürüttüğü "Future Skills Academy - Geleceğin İşleri Akademisi" projesi kapsamında Yenilikle Geleceğe Konferansı düzenlendi.



Konferansın açılışına CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, Trabzon Vali Yardımcısı Ömer Şahin, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş, Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp Ergan, DOKA Genel Sekreteri Kemal Akpınar, Ortahisar Belediye Başkan Yardımcısı Fevzi Baytar, Trabzon İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Mustafa Tiryaki, TTSO Yönetim Kurulu ve meclis üyeleri, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

### ÇELEBİ: YENİ MESLEKLERE GENÇLERİMİZİ HAZIRLAMALIYIZ

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, bir süre önce ne istihdamda ne eğitimde olan 120 gençimize yönelik bir proje yaptıklarını belirterek şunları söyledi: "Orada 120 genç kardeşimizi yetiştiriyoruz. Eğitimlere başladılar. Şimdi de yine 40 tane genç girişimci öğrenci kardeşimizi geleceğin meslekleriyle ilgili yetiştireceğimiz bir projeye karşındayız. Bu tür projelere her zaman destek veriyoruz. Dünyada sanayi, ticaret, teknoloji hızlı bir şekilde geliyor. İnsan gücünden yani kas gücünden farklı bir beyin gücüyle, zeka ile çalışılacak bir teknolojiye doğru hızlı bir şekilde gidiyoruz. Biz de ülke olarak bu teknolojiyi kullanabilmek açısından dünyada kendimize yer arıyoruz. Reel sektör olarak, ihracat yapan firmalar olarak internetle ticareti, internet üzerinden ihracat yapmayı öğrenmek zorundayız. Bir şekilde işlerimizi yürütebilmek için mutlaka bu yönde çalışmalar yapmalıyız. Gelecekte tıp alanında, hukuk alanında, daha birçok alanda yapay zeka daha etkin olarak kullanılacaktır. Yani meslekler belki devam edecek ama şekilleri mutlaka değişecektir. Biz de buna ayak uydurmak için 40 öğrencimizi yetiştirebilmek için böyle bir proje yaptık. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına destekleri nedeniyle teşekkür ediyoruz. TTSO'nun İnovasyon Merkezinde eğitimlerini görecekle. Bundan sonraki projelerimiz de daha çok bilime, teknolojiye dayalı eleman yetiştirmek konusunda olacaktır."

### OKUMUŞ: TEKNOLOJİLERİN GELİŞME HIZINA UYGUN ŞEKİLDE ELEMANLAR

### YETİŞTİRMELİYİZ

KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Okumuş ise bir araştırma üniversitesi olarak projelere çok önem verdiklerini vurgulayarak, "Ancak projeler sadece akademik camia ile olmuyor. İş dünyasıyla birlikte bu çalışmaları yaparsak, birbirimize destek olursak çok güzel bir sinerji, enerji çıkıyor ve bu şekilde güzel projeler oluşuyor. Sanal gerçeklik, yapay zeka, bulut bilişim, eklemeli imalat gibi konular günümüz ve geleceğin önemli teknolojileri. Ama şu anda maalesef bu teknolojiler bu alanda yetişmiş nitelikli elemanların çok önüne geçti. Bizim de bu teknolojinin hızına ulaşmamız gerekiyor. Aksi halde bu teknoloji de bir yerlerde durur ama biz onu kullanamayız. Bu projede tam da bunun için var zaten. Bu tür teknolojileri, üretilmiş olan bu teknolojileri kullanabilmek hem de daha da fazla geliştirmek zorundayız. Projeye katkı sunacak, sunan tüm paydaşlara, ortaklara, burada eğitim alacak olan tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum" ifadesini kullandı.

### SUIÇMEZ: TEKNOLOJİK GELİŞMELERİN YARATTIĞI DURUMLARLA İLGİLİ HUKUKİ ZEMİNLER DE HAZIRLANIYOR

CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez ise Yenilikle Geleceğe Konferansının açılışında yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Aslında bilim kurgu filmlerde gördüklerimizin, bizim gençlik yıllarımızda seyrettiklerimizin bugün nasıl artık hızlı bir şekilde hayatımıza girdiğini görmekteyiz. Biliyoruz ki artık geleceğimiz bu şekilde şekillenecek. Yapay zeka ile ilgili konular hukuk dünyasında da, Avrupa Birliği'nde de hep tartışılıyor ve hukuk zemininde bunun yaratacağı sorunlar ve çözümleri üzerinde de çalışmalar hızlı bir şekilde devam ediyor. Yani teknolojik anlamda gelişmeyi gösteren, geleceği şekillendiren bu sistemlerin hukuki altyapısını, etik kurallarını da çok güçlü bir şekilde ortaya koyması için hukuki zeminler hazırlanıyor. Ben bu çok önemli projede iş birliği yapan Ticaret ve Sanayi Odamızı, Karadeniz Teknik Üniversitemizi kutluyorum. Avrupa Birliği her zaman çok önemli projelere imza atan ve bilime, akla hizmet eden bir yapı. Dolayısıyla bu üç önemli yapının buluşmasından meydana gelen ve özellikle de toplumsal cinsiyet eşitliğine

önem vererek bu projeleri hayata geçiren Avrupa Birliği'ni kutlamak istiyorum. Bu teknolojik yolculukta önümüzde neler gelecek, biz bunun neresinde olacağız? İşte bu ortak çalışmalarla, ortak birliktelikle, paydaşlarla ve siz kıymetli öğrencilerin ilgileri ile şekillenecektir."

### GENÇLERE YENİ TEKNOLOJİLERLE İLGİLİ BİLGİ VERİLDİ

Proje Koordinatörü Gözde Yılmaz'ın Geleceğin İşleri Akademisi Projesiyle ilgili katılımcılara bilgi vermesinin ardından Kenan Altun'un moderatörlüğünde düzenlenen panelde Burak Beşli tarafından e-ticaret, Cihan Demir ve Ahmet Usta tarafından fintech, Gökhan Akyol tarafından akıllı şehirler, Cihan Dalgıçdır tarafından bulut bilişim konularında katılımcılara bilgiler verildi ve soruları yanıtlandı.

Yenilikle Geleceğe Konferansının birinci gün panelinin sonunda protokol üyeleri tarafından panelistlere günün anısına plaket takdim edildi ve toplu fotoğraf çekimi gerçekleştirildi.

Konferansın ikinci günü olan 12 Ocak Cuma günü ise Dr. Orkun Oğuz Doma Artırılmış Gerçeklik/Sanal Gerçeklik Semineri, Bünyamin Emeç Blok Zincir Farkındalık Semineri, Birol Eker ve Cihan Dalgıçdır Bulut Bilişim Seminerlerinde katılımcılarla buluşacak.

### GELECEĞİN İŞLERİ AKADEMİSİ / FUTURE SKILLS ACADEMY PROJESİ

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ve Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından yürütülen Geleceğin İşleri Akademisi Projesiyle geleceğin mesleklerinin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde öğrencilerin ve girişimcilerin gelişimine yönelik eğitimler verilmesi ve gerekli iş gücünün karşılanmasının hedeflendiği belirtildi. Proje kapsamında öğrenciler, gençler ve girişimci adaylarından oluşan 40 kişiyse Sanal ve Artırılmış Gerçeklik, Katmanlı Üretim ve Tasarım Eğitimi verileceği, çeşitli ekipmanlar ile donatılacağı, Teknoloji Sınıfı oluşturulacağı, Kamu, STK'lar ve meslek kuruluşlarının temsilcilerinden oluşan 10 kişiyse bulut bilişim, nesnelere interneti, kodlama, block chain okuryazarlığı, fintech ve e-ticaret hakkında Eğitimci Eğitimi verileceği, Sektörel Kariyer Güncelleri düzenleneceği vurgulandı.

# VAKFIKEBİR GÜLBAHAR HATUN İL ÜÇÜNCÜSÜ OLDU

Bowling müsabakalarında Trabzon İl Üçüncüsü olan Vakfikebir Gülbahar Hatun Anadolu Lisesine kupasını Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta verdi.



Okul Sporları kapsamında düzenlenen Bowling müsabakalarında Trabzon İl Üçüncüsü olan Vakfikebir Gülbahar Hatun Anadolu Lisesine kupasını Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta verdi. Trabzon'da 2023'te gerçekleştirilen müsabakalarda başarılı olan okul ve sporculara ödülleri verildi. Beşirli Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen ödül törenine, Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, İl Millî Eğitim Müdürü Hasan Uygun, İl Gençlik ve Spor Müdürü Lokman Arıcıoğlu, Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta ve protokol

üyeleri katıldı. Okul sporları kapsamında 5 branşta ödül kazanan 39 okula kupa ve madalyalarını, Vali Yıldırım ve protokol üyeleri takdim etti. **"BAŞKAN BALTA, ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERİMİZİ KUTLUYORUM"** Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta ödül töreni sonrası yaptığı konuşmada; "Vakfikebir İlçemizdeki okulların hem il bazında hemde Türkiye finalleri müsabakalarında başarılı olmaları bizleri gururlandırıyor. Vakfikebir Belediyesi olarak tüm okullarımıza sosyal faaliyetleri anlamında destek veriyoruz. Vermeye de devam edeceğiz.

Okullarımızın başarısı hem öğrencilerimizin öz güvenini artırıyor. Hemde yarışma kabiliyetlerini ortaya çıkartıyor. Bu anlamda başarı sağlayan Gülbahar Hatun Anadolu Lisesi öğrencilerimizi, beden eğitimi öğretmenlerimizi, okul idareimizi ve daha önce başarılı olan tüm okullarımızı kutluyorum dedi." **"TRABZON'DA OKUL SPORLARI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ"** Vali Yıldırım, burada yaptığı konuşmada, Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekati bölgesinde bulunan üs bölgesine sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan askerler için

katılımcıları saygı duruşuna davet etti. Sporun gençlerin ve çocukların üzerindeki fiziksel ve psikolojik etkisine dikkati çeken Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: "Kuşkusuz spor, çocuklarımızın ve gençlerimizin fiziksel değil, sosyal açıdan da gelişimlerini etkilemektedir. Artık günümüzde istenmeyen seviyelerde olması, sporun önemini daha iyi anlamamızı sağlıyor. Unutmayalım ki spor ile çocuk çevresini tanır, iletişim kurar, özgüveni artar, toplum içerisinde sahip olduğu iletişimi sağlamlaştırır. Psikolojik açıdan da kendini kontrol etmeyi, bir

konuda konsantre olabilmeyi, başarıya odaklanmayı başarır. İşte bu bağlamda okullarımızda düzenlenen okul sporları etkinliklerinin önemi kendini daha iyi gösteriyor." Yıldırım, Trabzon'un bir spor şehri olduğuna işaret ederek, "Şehrin gururu Trabzonspor ile her grupta, her branşta millî takıma sporcular çıkartmış bir futbol şehrinin olması yanında olimpiik oyunlarda da birçok yıldız yetiştirmiştir. Busenaz Sürmeneli gibi, Abdullah Öztürk gibi olimpiyat şampiyonaları yetiştirmiş bir spor şehridir." dedi. Gençlik ve Spor Müdürü Arıcıoğlu ise 2023'te 52 bin

öğrenciye ulaştıklarını, bu yıl ise 61 bine ulaşmayı hedeflediklerini belirterek, sene içerisinde düzenlenen spor yarışmalarında 800'e yakın öğrencinin ödül aldığını söyledi. Millî Eğitim Müdürü Uygun ise "Okul idarecilerimiz, beden eğitimi öğretmenimiz, okul sporları faaliyeti içinde bu süreçte görev alıyorlar. Okullarımızda sporun bu kadar önemseniyor olması ve geleceğin inşası konusunda eğitim ve akademik başarıyla birlikte sporun bu kadar güçlü bir denge içinde sürdürülebilir olması son derece önemsiyorum." diye konuştu.



## KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLERİN ORTAK YATIRIMA, İHRACATA YÖNELMESİNİ DESTEKLIYORUZ

TOBB Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları Doğu Karadeniz Bölge Toplantısı Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlendi.



Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi, Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şaban Aziz Karamemetoğlu, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Karlıbel, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, Borçka Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eşref Merttürk, Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Serkan Ergin, TOBB Trabzon İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Ahsen Aydın, bölge illerinin

kadın ve genç girişimciler kurulları başkanları, bölge başkanları ve diğer ilgililer katıldı. **"HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEYE HAZIRIZ"** Bölgedeki kadın ve genç girişimciler kurulları arasında ortak yapılabilecek projelerin değerlendirildiği toplantıda konuşan TTSO Başkanı Erkut Çelebi, "Genç ve kadın girişimcileri önemsiyoruz, çalışmalarına elimizden gelen desteği vermeye çalışıyoruz. Gençlerin ortak girişimlerle mutlaka yurt dışına açılması,

ihracat yapması için olanaklar yaratmaya çalışıyoruz. Çevre ülkelerimizde, Afrika'da önemli fırsatlar var. Odamızda bu konuda girişimcilerimize her türlü desteği verecek, projelerini yönlendirebilecek uzman profesyonel kadrolarımız bulunuyor. Bölgemizde de turizm başta olmak üzere bir çok konuda iş birliği yapılabilir. Her çalışmamıza destek olmaktan memnuniyet duyuyoruz. Amacımız her konuda bölgesel gelişmeyi sağlamak, buna elimizden gelen katkıyı vermektir" dedi.

## TTSO KOMİTELERİ YENİ TURİZM SEZONU PLANLAMASI İÇİN TOPLANDI

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nda (TTSO) ilgili meslek komitesi üyelerinin katılımıyla yeni turizm sezonu öncesi yapılacak çalışmalar, katılım sağlanması planlanan fuarlar ve diğer konularla ilgili istişare toplantısı düzenlendi.



Toplantıya Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, yönetim kurulu üyeleri, 12. Meslek Komitesi (Nakliyat, Kargo, Oto Kiralama, Otopark), 24. Meslek Komitesi (Yolcu Taşıma, Seyahat Acenteleri) ve 25. Meslek Komitesi (Otel, Yurt, Pansiyon) üyeleri katıldı. **"YETERLİ SAYIDA TALEP TOPLANIRSA TAHRAN FUARINDAN STANT SATIN ALINACAK"** TTSO Başkanı Erkut Çelebi, turizmin gelişmesi için çalışmaya devam ettiklerini vurgulayarak, "Yeni pazarların bulunması, alternatif turizm çeşitlerinin şehrimize kazandırılması ve özellikle mevcut pazarların da elde tutulması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İlgili meslek komitesi üyelerimizle yaptığımız istişare toplantısında özellikle yakın zamanlardaki fuarları

değerlendirdik. 12 - 15 Şubat'ta İran'da Tahran Turizm Fuarı var. Mart ayındaki Nevruz öncesinde İran'da iyi bir tanıtım fırsatı olabilir. Bu fuarda stant açmak için talep toplamaya başladık. Yeterli sayıda üyemiz başvuru yaparsa oda olarak orada bir stant yeri kiralamayı planlıyoruz. Bütçemizin büyük bölümünü turizmin geliştirilmesi için harcıyoruz. Maalesef ilgili kurumlardan bu konuda destek göremiyoruz. 24 - 27 Şubat'ta Riyad'da yapılacak olan Suudi Seyahat Fuarı da özellikle Süper Kupa maçı sırasındaki gelişmelere bağlı olarak önemli gördüğümüz bir fuar. Suudi pazarını elimizde tutmak için önemli bir organizasyon. 6 - 9 Mayıs tarihlerinde de Dubai'deki Arabian Travel Market fuarını önemsiyoruz ve stant yeri alabilmek veya başka bir organizasyon için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Ayrıca Körfez bölgesindeki çeşitli ülkelerde acente toplantıları ve ikili iş görüşmesi etkinlikleri yaparak Trabzon'un tanıtımına devam etmeyi planlıyoruz" dedi. **"DİREKT UÇAK SEFERLERİNİ ARTIRMAYI AMAÇLIYORUZ"** Başkan Çelebi, Tiflis, Bakü, Tahran, Tebriz gibi şehirlerden Trabzon'a direkt uçak seferleri kurulması veya var olan sefer sayılarının artırılması için de çalışmalar yaptıklarını vurgulayarak, "Sağlık turizmine hedeflerimiz var ve arkadaşlarımız bu konuda çalışıyor. Direkt uçuşlar da bu anlamda çok önemli. Önemi ilerlemeler kaydedildi ve bunları yakın zamanda kamuoyu ile paylaşacağız. Elimizden geldiğince turizmle ilgili tüm komiteler ve komisyonlardaki arkadaşlarımızla birlikte Trabzon'a ve bölge turizmine destek olmak için çalışıyoruz" diye konuştu.



**BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI**

☎ 0 462 841 56 00 ☎ 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:11/A Zemin Kat  
Vakfikebir/TRABZON

**YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN**

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI

# İKLİM

## MÜHENDİSLİK

Uzman Kadro İle  
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı  
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN

DemirDöküm

Buderus

E.C.A.

Vaillant

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0533 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakfıkebir

YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle  
**KONU KOMBİ OLUNCA**  
**DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ NESİL KOMBİ

**BAYILSA**  
İNŞAAT  
Gökhan BANKOĞLU

**NIPPON PAINT**

Harikalar katar.



140 YEARS ANNIVERSARY

ASYA'NIN  
1 NUMARALI  
BOYA UZMANI\*



\*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde geldi aralarında  
1 numara - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad.  
No:7/C Vakfıkebir / TRABZON

0 542 773 61 61  
0 462 841 28 01

www.bayilsainsaat.com  
bayilsainsaat@hotmail.com

## VAKFIKEBİR'DE KALANDAR ETKİNLİĞİ

Doğu Karadeniz bölgesinin en eski geleneklerinden olan "Kalandar" kutlamaları Vakfıkebir İlçesi Büyükliman Mahallesi'nde bir grup genç tarafından kutlandı.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

## 46 YILDIR TELEVİZYONLARA HAYAT VERİYOR

Şalpazarı'nda yaklaşık 46 yıldır televizyon tamirciliği yapan Ramazan Usta led televizyonların yaygınlaşmasıyla kullanışlılığını yitiren tüplü televizyonları tamir ederek onlara hayat veriyor.



> Mustafa ÖZCAN 3'de

## İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE KIŞ YARDIMI

Kış mevsiminin soğuk geçtiği ilçelerden biri olan Vakfıkebir'de zor durumda olan aileler için yardım çalışması faaliyeti yürüten İHH İnsani Yardım Derneği üye ve gönüllüleri, ihtiyaç sahibi ailelere kömür yardımı buldu.



> Sadık AYDIN 4'de

# ULUDÜZ

## GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

### SATILIK LÜX DAİRELER



### BEYLİKDÜZÜ EVLERİ

📍 Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON



### DİLEKDÜZÜ EVLERİ

📍 Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

📧 emin@uluduz.com.tr

☎ 0462 841 2442

☎ 0542 263 2688

🌐 www.uluduz.com.tr